puedan gestionar recursos de terceros bajo las modalidades de administración de valores, 
administración de portafolios de terceros o administración de fondos. 

Artículo 1.11. Monto mínimo de participaciones.  

El Fondo deberá tener un patrimonio mínimo equivalente a treinta y nueve mil quinientos 
(39.500) Unidades de Valor Tributario (UVT). Monto que deberá alcanzarse en un plazo de 
seis meses contados a partir del inicio de operaciones del Fondo. 

Parágrafo. El aporte mínimo para el ingreso al Fondo es de UN MILLON DE PESOS 
moneda corriente ($1.000.000) y para la permanencia en la misma será esta misma